关于举办《中山市护理科研学习班》的通知

各医院领导、护理部主任：

    当前，很多护理人员存在申请课题难、写科研论文投稿命中率低等问题，为了进一步提高广大护理人员的科研水平，中山市护理学会将于2011年5月28-29日举办“护理科研学习班”，对护理人员的科研能力进行系统培训。届时将邀请省内知名专家前来授课，并授予国家级继续教育Ⅰ类学分9学分。现将学习班有关事项通知如下：

1、 授课内容：

1、 护理期刊现状与学报特色分析；

2、 护理科研选题；

3、 护理科研设计；
4、 护理科研基金申请；

5、 护理调查研究及质性研究论文的撰写；

6、 临床经验总结类护理论文的撰写；

7、 各类护理论文实例研讨与点评。
2、 授课专家介绍
李亚洁：教授，主任护师，博士研究生导师，南方医院临床护理教研室主任，《护理学报》主编，广东省护理学会副理事长，南方医科大学护理学院学位评定委员会主席，享受政府特殊津贴。
方玉桂：副编审，副主编，《护理学报》编辑部主任。
蔡文智：主任护师，博士研究生导师，南方医科大学护理学院副院长。
简若姗：《护理学报》编辑部编辑
江  霞：《护理学报》编辑部编辑
3、 时间与地点

时间：2011年5月28-29日全天
地点：中山市人民医院行政楼A101会议室
报到时间：2011年5月28日上午8:00-8:30
4、 参加人员：
各医院护理部主任、护士长、护理组长及护理骨干。
五、收费标准：300元/人（包学分证费、培训费、资料费、会议期间的午餐费）
六、报名方式：参加者可于2011年5月16日前通过电话、传真报名（因国家级继续教育学分需提前申请）。
七、联系人：  邓庆萍       联系电话：0760-88360672
                                       中山市护理学会
                                   二O一一年五月三日

          参加《中山市护理科研学习班》报名回执

	姓名
	职务
	职称
	单位
	联系电话